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Direction Générale des Etudes Technologiques

Direction des Etudes d’Ingénieurs

Déroulement des concours spécifiques session 2022

Mois de

juin Mois de juillet 2022

2022

MIM|J[VI|SID|L|M[M]|J|V|[S|D|IL[M[M]J|V]|S|DIL|{MIM|J|V|S|D]|L

Actions

28(29(130|11|2(3(4]|5|6(7|8|9(10(11|12]13|14(15|16|17|18(19(20]|21]|22|23(24|25

26

27

28

29

30

31

Réunion avec les
Directeurs des EFI

Communiqué des
concours prét

Envoi du communiqué
a M. Le Ministre
ESRS

Ouverture de la
plateforme

Dépot des dossiers
numeriques

Saisie des données et
calcul du Score A

Premiére sélection
(DGET)

Acces des EFI et
calcul des Scores E

Calcul des scores
globaux (Score G)

lere affectation des
candidats

Envoi des sms de
présélection




Direction Générale des Etudes Technologiques

Direction des Etudes d’Ingénieurs

Déroulement des concours spécifiques session 2022

Mois d’aoiit 2022

Actions

M[M|J|V]|S|(D|L{M[M

\%

M

M

Dépot des dossiers papiers
a la DGET exclusivement

Vérification d’authenticité
des documents

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Affectations définitives

Réunion des Directeurs des
EFI

Présentation des résultats a
M. le Ministre

Affichage des résultats

Période des réclamations

Clobture de la session




